Meterzähler - Mechanisch
MZ/M-410
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 4
 5-stellig; 6-stellig
 Mechanische Zählwerke für Längenmessung
 Nullstellung manuell über Rückstellhebel einstellbar

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Meterzähler mechanisch MZ/M - 410 - 0000,5 - L - S - 500 - G - 1
Zählwerk
410
Anzeigewert/Umdr.
0000,2  = 5-stellig
000,20  = 5-stellig
0000,5  = 5-stellig
000,50  = 5-stellig
00000,2 = 6-stellig
0000,20 = 6-stellig
00000,5 = 6-stellig
0000,50 = 6-stellig
Zählrichtung
L = linkssteigend
R = rechtssteigend
Ausführung
P = PTP Zulassung
S = mit Scharnier
Messradumfang (U = mm)
200; 500
Oberfläche
G = glatt
RI = geriffelt
N = genoppt
R = gerändelt
Messräder
x = ohne Messrad
1 = 1 Messrad
2 = 2 Messräder
Weitere Ausführungen auf Anfrage
*Messradvarianten für MZ/M-410 MR - 500 - AL - 07 - G
Umfang (U = mm)
200; 500
Material Rohling
AL = Aluminium
Bohrungsdurchmesser (d)
07 = Ø7 mm
Profil der Lauffläche
G = glatt
RI = geriffelt
N = genoppt
R = gerändelt
*Nur für eine nachträgliche Zubehörbestellung verwenden.